



RN BOMBAS
TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA
 CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5
 RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO
 CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748
 Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605
 Email : vendasrnbombas@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N°PMH 190225 - PERP01 - SITDUMA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 FLS N° 2746
 DA P.M DE HIDROLÂNDIA - CE

AO PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE HIDROLÂNDIA /CE

Objeto: objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO, PINTURA, AFINS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE HIDROLÂNDIA - CE, Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. e seus anexos.

PROPOSTA READEQUADA						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
33	TUBO pvc ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL: 1 POL, COMPRIMENTO:6 M, COMPRIMENTO ROSCA:19 MM, ESPESSURA PAREDES: 3,50 MM, PRESSÃO : 7,50 KGF /CM2 A 20° C	UND	677	LIDER	R\$ 78,00	R\$ 52.806,00
34	TUBO pvc ROSCÁVEL, APLICAÇÃO:HIDRÁULICA, COR:BRANCA, DIAMETRO NOMINAL: 1 POL, COMPRIMENTO:6 M, COMPRIMENTO ROSCA:19 MM, ESPESSURA MM, KGF CM2 A 20 C	UND	223	LIDER	R\$ 78,00	R\$ 17.394,00
35	TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL: 100 MM, COMPRIMENTO:6 M, COMPRIMENTO BOLSA:70 MM, ESPESSURA PAREDES: 1,20 MM, KGF/CM2 A 20 C, TIPO:LEVE	UND	677	LF	R\$ 55,00	R\$ 37.235,00

36	TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL: 100 MM, COMPRIMENTO:6 M, COMPRIMENTO BOLSA:70 MM, ESPESSURA MM, KGF/CM2 A 20 C TIPO:LEVE	UND	223	LF	R\$ 55,00	R\$ 12.265,00
39	TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL:40 MM, COMPRIMENTO:3 M, TIPO:LEVE, MATERIAL:PVC RÍGIDO	UND	650	LF	R\$ 20,00	R\$ 13.000,00
40	TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO:REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR:BRANCA, DIÂMETRO NOMINAL:50 MM, COMPRIMENTO:3 M, TIPO:LEVE, MATERIAL:PVC RÍGIDO	UND	450	LF	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 146.200,00

VALOR TOTAL R\$ DO LOTE R\$ 146.200,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MILE DUZENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 (NOVENTA) DIAS .

PRAZO DE ENTREGA : 05 (CINCO) DIAS , CONFORME O EDITAL .

Nesta oportunidade , temos a declarar , sob as penas da lei . Que tomanos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação , e que não possuímos nenhum dos impeditivos para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos .

Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referente a tributos , encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados , inclusive a margem de lucro .

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas .

Declaramos, para e feito de registro da disponibilidade de equipamentos para a instalação para apresentação dos serviços constados , : relação de equipamentos e instrutura, para a comercialização de Motobombas submersas e Centrífuga E Material Elétrico e Hidráulico, conforme o objeto deste Edital ...

Maranguape 04 de Abril de 2025

RAIMUNDO
NONATO DOS
SANTOS:4564
9960372

Assinado de forma
digital por RAIMUNDO
NONATO DOS
SANTOS:45649960372
Dados: 2025.04.04
12:10:37 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 CPF 456.499.603.72



BOMBAS
LEAD

KSB

